照会番号は下図の赤枠内に記載されている数字を入力してください。

【B】口座振替または年金からの天引きで市県民税を納められる方

下記のとおりに合計所得金額を入力してください。

【B】給与から市・県民税が天引きされる通知をお持ちの方

赤枠内の金額を入力してください。

※【A】と【B】両方の通知書をお持ちの場合は【A】の金額を入力してください。

【A】納付書で市県民税を納められる方

【A】納付書で市県民税をお支払いされる通知をお持ちの方（P.3）

　　   ※口座振替・年金からの天引きで市県民税を納められる方は通知書下部。

【C】給与から市県民税が天引きされる方

～減免オンライン申請の照会番号と合計所得金額の入力方法～

令和〇年度 市民税・県民税税額決定・納税通知書

00123456789

675-8501

兵庫県加古川市加古川町北在家２０００

加古川 太郎 様

令和〇年度 市民税・県民税税額決定・納税通知書（口座振替・年金特別徴収用）

675-8501

兵庫県加古川市加古川町北在家２０００

加古川 太郎 様

00123456789

00123456789

00123456789

（拡大図）

①

②

令和〇年度 市民税・県民税 課税明細書

①+②の金額を入力

してください。

令和〇年度 市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書（納税義務者用）

令和〇年度 市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書（納税義務者用）